
 
 
 
 
 
 

Zinkpower - Kontaktpersoner 
 
      
 

Mail 
 
Zinkpower Holstebro A/S 97 46 11 44   holstebro@zinkpower.com 
 
 
 
Logistik  Direkte nr. Mobil nr.   
Jan M. Pedersen 96 13 24 36 20 12 96 55  jan.pedersen@zinkpower.com 
Bjarne Villadsen 96 13 24 42 26 66 92 75  bjarne.villadsen@zinkpower.com 
 
 
Produktion/leveringstider : 
Steen Madsen  96 13 24 39 23 28 01 64  steen.madsen@zinkpower.com 
Artur Szweda  96 13 24 43 24 79 82 60  artur.szweda@zinkpower.com 
Jan Lund  96 13 24 30 23 31 66 22  jan.lund@zinkpower.com 
 
 
Produktion maling:     
Michael Lund  96 13 24 33 28 44 26 97  michael.lund@zinkpower.com 
Knud Skov  96 13 24 27 40 14 40 65  knud.skov@zinkpower.com 
 
 
Tilbud    Direkte nr.  Mobil nr.   
Michael Brodersen 96 13 24 23 30 66 56 44  michael.brodersen@zinkpower.com 
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